Products Solutions Services
Pokyny k obsluze
CPS47D/77D/97D
Senzory Memosens ISFET pro měření pH
BA01916C/32/CS/03.20
71519959
2020-11-23
CPS47D/77D/97D Obsah

Na typovém štítku jsou uvedeny následující informace o vašem přístroji:
• Údaje o výrobci
• Objednací kód
• Výrobní číslo
• Provozní podmínky
• Bezpečnostní a výstražné pokyny
‣ Porovnejte informace na výrobním štítku se svou objednávkou.
Vstupní přejímka a identifikace výrobku CPS47D/77D/97D
8 Endress+Hauser
3.2.2  Identifikace výrobku
Vysvětlení objednacího kódu
Kód pro objednání a výrobní číslo vašeho přístroje se nachází:
• na typovém štítku
• v dodacích dokladech
Kde najdete informace o výrobku
1. Otevřete stránky www.endress.com.
2. Vyvolejte prohledávání stránek (symbol lupy).
3. Zadejte platné výrobní číslo.
4. Spusťte hledání.
 V překryvném okně se zobrazí struktura produktu.
5. Klepněte na obrázek produktu v překryvném okně.
 Otevře se nové okno (Device Viewer). V tomto okně se zobrazí veškeré informace
o vašem zařízení společně s dokumentací k danému produktu.
3.2.3  Adresa výrobce
Endress+Hauser Conducta GmbH+Co. KG
Dieselstraße 24
D-70839 Gerlingen
3.3  Skladování a přeprava
‣ Všechny senzory byly individuálně otestovány a dodávají se v samostatných baleních.
‣ Senzory je třeba skladovat v suchých prostorách při teplotách 0 … 50 °C (32 … 122 °F).
3.4  Rozsah dodávky
Dodávka obsahuje:
• Senzor v objednané verzi
• Návod k obsluze
• Bezpečnostní pokyny pro prostředí s nebezpečím výbuchu (pro senzory se schválením Ex)
3.5  Certifikáty a schválení
3.5.1  Značka 
Výrobek splňuje požadavky harmonizovaných evropských norem. Jako takový vyhovuje
zákonným specifikacím směrnic EU. Výrobce potvrzuje úspěšné testování produktu jeho
označením značkou .
3.5.2  EAC
Produkt získal osvědčení v souladu se směrnicemi TP TC 004/2011 a TP TC 020/2011, které
platí v Evropském hospodářském prostoru (EHP). K produktu je připojena značka shody EAC.
CPS47D/77D/97D Montáž
Endress+Hauser 9
4  Montáž
4.1  Podmínky montáže
• Před zašroubováním senzoru se ujistěte, že jsou závit armatury, O-kroužky a těsnicí plocha
čisté a nepoškozené a že závit neklade při šroubování odpor.
• Věnujte pozornost pokynům k instalaci uvedeným v návodu k obsluze použité armatury.
‣ Zašroubujte senzor a utáhněte ho rukou utahovacím momentem 3 Nm (2,21 lbf ft)
(specifikace platí pouze tehdy, pokud se instalace provádí do armatur Endress+Hauser).
4.1.1  Orientace
Při instalaci senzoru dbejte na směr průtoku média.
‣ Čip ISFET umístěte tak, aby byl vůči směru průtoku natočen v úhlu přibližně 30 … 45 °
(pozice 2) →   2,  10.
 K tomuto účelu použijte otočnou připojovací hlavici.
Montáž CPS47D/77D/97D
10 Endress+Hauser
z
y
1
2
N10019
05E03
  A0037400
 1 Orientace senzoru, pohled
zpředu
1 Výrobní číslo
2 Typový štítek
y
x